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Jakość przede wszystkim 

 

Urządzenia CONVOTHERM  są  „Made in Germany“ 

„Made in Germany. Made by CONVOTHERM“: 
oto motto przedsiębiorstwa z Eglfing, i odnosi się 
bezpośrednio do jakości jego produktów. Od 
ponad 33 lat firma CONVOTHERM Elektrogeräte 
GmbH skoncentrowała się na wytwarzaniu 
najwyŜszej jakości urządzeń konwekcyjno – 
parowych w Południowej Bawarii. Profesjonalne 
urządzenia kuchenne są w całości wytwarzane – 
od surowej stali do finalnego produktu – przez 
pracowników przedsiębiorstwa CONVOTHERM.  
 
Jako specjalista od najnowocześniejszych 
urządzeń CONVOTHERM czuję się zobligowany 
do zaproponowania klientom najwyŜszej jakości. 
JuŜ w procesie zaopatrywania się dajemy 
skrupulatne wskazówki naszym dostawcom, co do 
produktu finalnego. Podzespoły będą przyjęte i 
wdroŜone do produkcji tylko po przeprowadzeniu 
wewnętrznej kontroli jakości. Więcej niŜ 85  

 
 

 

 

procent części w urządzeniach CONVOTHERM pochodzi od Niemieckich dostawców.  
„Wykorzystanie naszych Niemieckich podzespołów daje naszym urządzeniom 
solidność i niezawodność w codziennej pracy na kuchni. Wtedy moŜemy być pewni, iŜ 
zaoferujemy najwyŜszą jakość naszym klientom“ powiedział Rainer Kühnel, kierownik 
produkcji firmy CONVOTHERM. Wysoką jakość naszych urządzeń odzwierciedlają 
normy ISO 9001 i 14001 oraz certyfikaty, jakie otrzymała firma CONVOTHERM w 
1995 za system zarządzania jakością oraz ochronę środowiska. 
 

Jako przykład absolutnej solidności firmy CONVOTHERM moŜemy podać nazwę 
restauracji Höhlmühle niedaleko idyllicznej wsi Habach w Niemczech, gdzie w chwili 
obecnej juŜ 24 lata eksploatują swoje urządzenie CONVOTHERM z serii P1. „Nigdy 
bym nie przypuszczał, a na pewno nie wtedy, kiedy kupiłem urządzenie 
CONVOTHERM, iŜ będę pracował na nim tak długo i przyrządzał potrawy w tej samej 
jakości, co 20 lat temu“, mówi Willy Steinmetz, karczmarz restauracji Höhlmühle. 
Więcej informacji na www.convotherm.pl  lub pod nr. tel. 790 828 828. 

 
 

 
 

Niemiecka fabryka CONVOTHERM znajduję się w Bawarii w miejscowości Eglfing. 
CONVOTHERM zatrudniający ponad 300 pracowników, podlega pod ogólnoświatową 
grupę Manitowoc. Manitowoc Foodservice Group oferuje rozwiązania światowych 
liderów w dziedzinie gastronomii. Od 1976 CONVOTHERM produkuje wysokiej jakości 
urządzenia konwekcyjno  -  parowe i jest liderem na rynku jeśli chodzi o wdraŜanie 
nowych technologii. Całkowity obrót przedsiębiorstwa w roku 2008 wyniósł 60 milionów 
Euro. Na terenie Polski funkcjonują autoryzowani dystrybutorzy firmy CONVOTHERM, 
w takich miastach jak: Warszawa, Gdańsk, Kraków, Katowice, Sosnowiec, Poznań, 
Wrocław, Szczecin, Białystok, Jelenia Góra. 

 


